PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  35/2010 - TP

35/2010

19/05/2010

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

SETEP CONSTRUÇÕES S/A     (7078)

1 1,00  PRIMEIRA ETAPA DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM C.A.U.Q.- CONCRETO
ASFÁLTICO USINADO A QUENTE, NA RUA ALMIRANTE BARROSO, CENTRO
DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA - SERVIÇO

24.932,1124.932,11

2 1,00  PRIMEIRA ETAPA DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM C.A.U.Q.- CONCRETO
ASFÁLTICO USINADO A QUENTE, NA RUA ALMIRANTE BARROSO, CENTRO
DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA - MATERIAL

110.623,19110.623,19

135.555,30Total do Fornecedor:

135.555,30Total Geral:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

35/2010-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 35/2010

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DA PRIMEIRA ETAPA DA
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM C.A.U.Q.- CONCRETO ASFÁLTICO USINADO A QUENTE, NA RUA
ALMIRANTE BARROSO, CENTRO DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA.

d )  Data Homologação: 14/06/2010

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA                  ,   14   de  Junho   de   2010.

Prefeito

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------